
 

 

UCHWAŁA NR XI/70/2025 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z boiska do piłki nożnej zlokalizowanego w miejscowości 

Miedzichowo dz. nr 104/2 – na terenie skansenu Dymarki Miedzichowskie 

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz.1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z boiska do piłki nożnej w Miedzichowie na terenie skansenu 

Dymarki Miedzichowskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na terenie boiska. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Barbara Matys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 3870



Załącznik do uchwały Nr XI/70/2025 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ 

1. Boisko jest obiektem ogólnodostępnym, zarządzanym przez Gminę Miedzichowo. 

2. Boisko przeznaczone jest do gry w piłkę nożną. 

3. Z boiska mogą korzystać następujący użytkownicy: 

a) dzieci do lat 13 wyłącznie pod nadzorem osób dorosłych, 

b) młodzież szkolna od 14 do 18 roku życia za zgodą rodziców/opiekunów prawnych, 

c) osoby dorosłe. 

4. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym Regulaminem 

i bezwzględnego przestrzegania ustanowionych zasad. 

5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa ZABRANIA SIĘ: 

·Korzystania z boiska niezgodnie z jego przeznaczeniem lub w sposób niebezpieczny dla siebie lub 

innych użytkowników, 

·Niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

·Wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, wspinania się i zwisania z bramek, 

·Wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boiska, np.: rower, 

motorower, motocykl, wózek dziecięcy, rolki, wrotki, deskorolki itp., 

·Wprowadzania psów oraz innych zwierząt na teren boiska, 

·Przebywania na terenie boiska osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków 

odurzających, 

·Palenia tytoniu, spożywania alkoholu oraz innych używek, 

·Zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

·Zakłócania porządku, 

·Niszczenia zieleni wokół boiska. 

6. Zarządca zastrzega sobie prawo usunięcia z terenu boiska osoby niestosującej się do powyższych zasad. 

7. O wszelkich zauważonych nieprawidłowościach w zakresie porządku i bezpieczeństwa na boisku należy 

bezzwłocznie poinformować Zarządcę obiektu. 

8. Za wszelkie uszkodzenia boiska oraz urządzeń sportowych odpowiada materialnie osoba, która 

wyrządziła szkodę lub jej prawni opiekunowie. 

9. Zarządca boiska nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie boiska. 

10. Zarządca obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z boiska. 

TELEFONY ALARMOWE: 

Telefon alarmowy - 112 

Policja - 997 

Pogotowie Ratunkowe - 999 

Straż Pożarna – 998 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3870


		2025-04-29T12:40:25+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




